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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Høvringevikvegen 81, 5440 Mosterhamn

MATRIKKEL
Gnr. 28 Bnr. 146 i Bømlo kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREAL
Primærrom: 149 kvm, Bruksareal: 177 kvm, Bruttoareal: 198 kvm

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
4

BYGGEÅR
2011

TOMT
Eiet tomt 820 kvm

PRISANTYDNING
4 490 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kasper Vestvik Hovland Takstdato: 15.08.22

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 4 490 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 585,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 112 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 4 490 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 113 620,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 4 603 620,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 12 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 4 616 270,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 21 273 pr. år Vatn og avløp: kr. 11.664,- pr år. Eigedomsskatt
kr. 5.645,- pr år. Feieavgift kr. 521,- pr År. Renovasjon og slam
Kr. 3.443,- pr år.

EIER
Andrea Christensen Stein Arild Vold

Beskrivelse
PARKERING
Garasje med elbillader. Det er også gode parkeringsmuligheter
på eget tun samt i oppkjørselen.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Moster og til Høvringevik - et rolig og nyere
boligfelt i nærheten av Røyksund. Boligen ligger sørvendt på en
høyde og nyter gode solforhold og flott utsikt over sjøen. Flere
barnefamilier, lite gjennomgangstrafikk, godt naboskap,
lekeplass, fotballbane og strand gir samlet gode oppvekstvilkår.

Dagligvare og servicetilbud på Mosterhamn er bare en kort
kjøretur unna. Til Moster barne - og ungdomsskole går det
skolebuss fra busstoppet som ligger 450 m fra boligen. Her er
det nylig ført opp nytt  busskur. Ved skolen finner man også
barnehage, bibliotek og stor flerbrukshall.

Beliggenheten er et fint utgangspunkt for pendling til både Stord
og Haugesund. Til Svortland tar turen omtrent 15 minutter. Til
Heiane bruker man omtrent 13 minutter.

Det er flere fine turløyper i nærområdet og ikke minst har man
kort vei til starten av turen opp til Siggjo.

Alt i alt en flott og solrik beliggenhet med nærhet til skog, strand,
og sjø, men også en fin base for en enkel hverdagslogistikk.

TOMT
Eiet tomt, 820 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 74 kvm BRA / 74 kvm P-rom
2.etg: 75 kvm BRA / 75 kvm P-rom

Boligen går over to plan og følgende rom er inkludert i P-rom:
1.etg: Tre soverom, walk-in, bad, og vaskerom.
2. etg: Stue/kjøkken, bad og soverom.

Det er en garasje på 20 kvm, samt en innvendig bod i garasje på
8 kvm.

BYGGEMÅTE



Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kasper Vestvik Hovland:

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Takkonstruksjon, grunnet det ikke er mulig å undersøke på en
sikker måte.
- Balkong/ terrasse, alder og slitasje.
- Bad 1. etasje, grunnet det er noen hull i fliser etter skruer. 
- Bad 2. etasje, grunnet det ikke er tilfredsstillende fall mot sluk.
- Vaskerom. grunnet fall og slitasje.
- Bad 2. etasje, grunnet lite fall mot sluk og slitasje.
- Innvendige vann- og avløpsrør, grunnet det ikke er mulig å
undersøke.
- Varmtvannsbereder, grunnet avstand til sluk.
- Varmepumpe, grunnet plassering.
- Elektrisk anlegg, grunnet ikke mulig å sjekke om kabler er festet
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